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地区研修・協議会 会計報告

開催日 ： 2014年４月19日（土）  
会   場 ： 大阪国際会議場  
ホストクラブ ： 大阪帝塚山ロータリークラブ  

収入の部
会員数 負担金

合　計

29名以下のクラブ
30名以上のクラブ

利子

90,000
110,000

27
56

83

2,430,000
6,160,000

806

収入金額クラブ数

支出の部
内　訳

合　計 8,385,801

会　場
音響・照明
飲み物等
小　計
室料等
小　計
プログラム
資料その他
小　計
記録冊子
小　計
講演料等
小　計
給与等
小　計
振込手数料
事務費･交通費
保険料
小　計

項　目

会場費

会合費等

印刷費

記録費

謝礼金

人件費

雑　費

3,215,301
1,112,400
141,730

251,381

686,880

1,512,000

62,972

1,337,900

9,456
28,581
27,200

金　額
国際会議場・会場案内板等
音響照明等装置
飲み物･昼食･懇親会

実行委打合せ等

当日配布

講師,ピアニスト･謝礼宿泊費

事務局員給与・厚生費

文具・コピー代･交通費

内　訳

4,469,431

251,381

686,880

1,512,000

62,972

1,337,900

65,237

項目別小計

8,590,806

収入の部
8,590,806

支出の部
8,385,801

残　高
205,005 

　2014－15年度の為の地区研修・協議会会計決算を平成26年9月17日に大阪帝塚山ロータリークラブ事務局にて
開催し、帳票類、領収書等を精査した上で、上記の通りであることを報告します。

平成26年9月17日

幹事 田邉千尋
 （大阪帝塚山RC）

地区研修・協議会  実行委員長 藤田誠一郎
 （大阪帝塚山ＲＣ）

会計 小島康秀
 （大阪帝塚山RC）


